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Viktig information om rapporten

e Coronapandemin och dess effekter medfor en risk for storre osakerhet i den preliminara statistiken dar olika malstorheter i inkvarteringsstatistiken kan bli
overskattade eller underskattade. Darfor bor statistiken fran och med mars 2020 tolkas med viss forsiktighet.

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

e Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstallningen (publiceras i februari varje ar)

* ”man.” avser genom hela denna rapport december 2022

* "ack.” avser genom hela denna rapport ackumulerade siffror for januari-december 2022

e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB
» Padesidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara missvisande i de
fall da tidigare gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
 BG: Belaggningsgrad.

* P3a kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s datapolicy

e *USA: En tankbar forklaring till det relativt hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av anlaggningarnas bokningssystem felaktigt
registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande
bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besokare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB

* Bearbetning: Turistradet Vastsverige
e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, helaret 2022

Gastnattsstatistiken i denna rap7port visar att de vastsvenska boendeanlaggningarna aterhamtat siioerhértosnabbt efter pandemin. | segmentet "hotell, stq%byar
och vandra.rhem"_ggordes drygt 7,1 miljoner gastnatter vilket ar 38,8% fler an 2021 och strax 6ver rekordet fran 2019. Detta trots att antalet gastnatter var valdigt
lagt under januari-tfebruari innan restriktionerna togs bort.

FOr segmentet "camping” ar 6kningen 21,1 % jamfort med 2021 och cirka 5 % fler an tidigare rekordar, 2019.

Totalt sett gjordes cirka 188.000 (+1,8 %) fler gastnatter under 2022 jamfoért med 2019. Sett till antal gastnatter star svenskar for den storsta 6kningen med cirka
564.000 (+ 7,8 %) fler 6vernattningar. Aven vara utlandska besokare borjar hitta tillbaka och da framfor allt fran vara narmarknader. Storst 6kning ser vi fran
Nederlanderna med 39 % fler gastnatter under 2022 jamfort med 2019.

Hotell, stugbyar och vandrarhem

« Antalet 6vernattningar i Vastsverige 6kade kraftigt jamfort med foregaende ar

Overnattningar, svenska géaster 5472 +24,4 %
Overnattningar, internationella 1645 +125,8%
gaster

Overnattningar, totalt 7117 +38,8 %

 Exportandelen under 2022 var 23,1% (14,2% f.3)
Camping

« Antalet 6vernattningar i Vastsverige 6kade kraftigt jamfort med foregaende ar

Overnattningar, svenska gaster 2 365’ 21 %
Overnattningar, internationella 940" +199,9 %
gaster

Overnattningar, totalt 3305 +21,1 %

* Exportandelen under 2022 var 28,4 % (11,5 % f.3)



Gastnattsutveckling, helaret 2022

- Antalet gastnatter pa vastsvenska hotell, stugbyar och vandrarhem (HSV) 6kade med nastan 2 miljoner (+ 38,8 %) jamfort
med 2021. Aterhamtningen efter pandemin har varit stark i samtliga delregioner och antalet gastnatter ligger i niva eller

over antalet gastnatter aren innan pandemin. Starkast utveckling har Géta Kanal-omradet som 6kat antalet gastnatter
med 40% fran 2019 till 2022.

- For campinganlaggningarna i Vastsverige, visar den preliminara statistiken pa en 6kning av antalet gastnatter med drygt
575.000 (+ 21,1 %) jamfort med 2021. Antalet svenska gaster har minskat nagot jamfort med 2021 vilket troligtvis beror pa
att norrmannen (som innan pandemin stod for cirka 25 % av alla campingnatter i regionen) aterigen har kunnat semestra i
Sverige men aven pa att andra utlandska gaster valt att lagga sin campingsemester i Sverige. Exempelvis var antalet
gastnatter fran tyska och nederlandska gaster till och med hogre dn innan pandemin.

- Den totala boendekapaciteten 6kade for andra aret i rad 2022 efter att ha minskat en del under bérjan av pandemin, 2020.
Nedan visas antalet disponibla baddar i juli (den mest turismintensiva manaden under ett ar) for perioden 2015 - 2022.
Disponibla baddar i juli 2022 ar den hégsta nivan nagonsin i regionen.

Disponibla baddar i juli
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige 453 394 14,8 7116 710 38,8 22,2 23,1
Stockholm 988 431 18,5 13 698 297 59,2 30,8 29,9
Skane 283 550 13,9 4785 295 27,1 22,8 22,2

Sverige 2 967 866 8,8 45 822 807 32,5 21,7 21,5



Vistsverige: Giastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

352 885

31436

8 593

10 013

5650

6 005

4 312

1783

2091

856

10 665

806

100 509

453 394

6,2
110,6
8,8
43,8
177,0
53,3
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3,8
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60,5

14,8
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510 465

134 937

187 698

87 624

109 495

48 016
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5192
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125,8
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Vistsverige: jamforelse mellan delomraden
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohuslan 46 548 -2,4 1139817 17,7 18,8 21,0
Sjuhdrad 20570 21,7 347 794 42,9 13,1 16,5
Dalsland 2613 25,9 82 665 21,7 15,8 21,4
Gota kanal 4760 -9,0 131 857 14,5 10,4 13,5
Goteborgsregionen 351 685 17,4 4 948 294 46,1 23,8 24,7
Skaraborg 33 317 -6,4 692 095 16,8 12,8 15,5

Vastsverige, totalt 453 394 14,8 7116 710 38,8 22,2 23,1



Bohuslén: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslidn: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 37775 -9,7 900 085 3,7
Norge 5428 110,7 136 843 222,9
Danmark 519 -33,5 16 057 51,7
Tyskland 450 0,2 19 640 81,7
Nederlanderna 196 53,1 8024 87,0
Storbritannien 211 -41,1 14 638 199,3
Frankrike 176 45,5 4316 65,9
Italien 70 52,2 2101 76,7
Spanien 97 -36,2 1123 27,8
Schweiz 192 43,3 6 761 43,1
USA* 400 107,3 7 323 233,2
Kina 71 3450,0 283 342,2
Tot. utlandska 8773 49,7 239732 139,2

Totalt 46 548 -2,4 1139817 17,7



Bohuslén: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Gastnattsutveckling éver aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 17 884 24,0 290 395 34,5
Norge 571 99,7 11 750 262,9
Danmark 269 -54,1 5458 70,5
Tyskland 260 51,2 9 905 60,7
Nederléanderna 73 49,0 2072 71,4
Storbritannien 173 94,4 3228 215,9
Frankrike 76 10,1 934 129,5
Italien 45 -34,8 750 54,3
Spanien 31 3,3 472 64,5
Schweiz 39 387,5 656 75,9
USA* 699 -3,1 12 338 91,2
Kina 23 1050,0 142 735,3
Tot. utlandska 2 686 8,3 57 399 107,8

Totalt 20570 21,7 347 794 42,9



Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Boras
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Dalsland: Géastnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 2201 25,5 64 949 8,7
Norge 177 121,3 7793 396,1
Danmark 68 112,5 1779 75,6
Tyskland 26 13,0 2480 27,3
Nederlanderna 13 116,7 834 73,0
Storbritannien 17 183,3 744 467,9
Frankrike 8 -81,4 277 21,5
Italien 4 300,0 132 29,4
Spanien 3 -57,1 81 37,3
Schweiz 3 50,0 415 166,0
USA* 30 233,3 743 26,6
Kina 2 0,0 13 -71,7
Tot. utlandska 412 28,3 17 716 116,2

Totalt 2613 25,9 82 665 21,7



Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bengtsfors 4 24 102 26,8% 35,4
Dals-Ed 1
Fargelanda 0
Mellerud 4 25 096 17,8% 34,2
Amal 4 18 892 30,8% 38,5

Dalsland 14 7947 2613 25,9% 82 665 21,7% 26,9 20,0 23,6 37,0



ota kanal: Gastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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ota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 4 265 -5,7 114 097 8,7
Norge 123 7,9 4 608 255,8
Danmark 88 -3,3 2126 95,8
Tyskland 52 -23,5 3052 134,4
Nederléanderna 50 31,6 1035 121,6
Storbritannien 29 -17,1 1287 57,3
Frankrike 15 150,0 373 133,1
Italien 5 400,0 227 -44,2
Spanien 14 40,0 227 180,2
Schweiz 2 -94,9 455 122,0
USA* 38 100,0 780 139,3
Kina 1 0,0 36 620,0
Tot. utlandska 495 -30,0 17 760 74,7

Totalt 4760 -9,0 131 857 14,5



ota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gullspang 2

Karlsborg 8 4 033 1460 1,5% 47 503 4,5% 32,5
Mariestad 15 9016 3075 -14,3% 74 991 19,5% 29,8
Toreboda 1 4 306 8,5%

Gota kanal 26 13 700 4760 -9,0% 131 857 14,5% 30,8
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Goteborgsregionen: Géstnattsutveckling over aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 267 961 7,7 3 724 802 30,7
Norge 24 408 109,6 326 960 279,8
Danmark 7 229 29,0 95 145 73,0
Tyskland 8 656 44,1 141 554 113,6
Nederléanderna 5230 206,0 74 117 116,1
Storbritannien 5116 48,5 83 586 173,3
Frankrike 3 867 101,0 41 212 140,6
Italien 1544 119,3 19576 76,8
Spanien 1820 13,5 16 805 45,5
Schweiz 605 -7,2 22112 139,3
USA* 8719 82,3 139 997 108,9
Kina 726 536,8 4217 278,9
Tot. utlandska 83724 65,1 1223492 127,9

Totalt 351 685 17,4 4 948 294 46,1



Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Gistnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 29 050 -7,4 584 781 10,6
Norge 796 25,4 29 137 399,0
Danmark 414 -52,8 13 629 35,3
Tyskland 539 25,3 15 716 149,1
Nederlanderna 152 0,0 3801 133,8
Storbritannien 458 266,4 8 206 262,6
Frankrike 161 209,6 1831 148,4
Italien 110 150,0 2 056 -2,9
Spanien 140 150,0 1113 71,2
Schweiz 28 -41,7 1467 96,4
USA* 671 52,5 11 512 39,9
Kina 22 120,0 647 1440,5
Tot. utlandska 4267 1,7 107 314 68,8

Totalt 33 317 -6,4 692 095 16,8



Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Essunga 1

Falkoping 12 7 708 4 628 8,3% 75436 21,5% 41,5 32,3 36,9 49,6
Grastorp 0

Gullspang 2

Gotene 8 7 183 2497 82,5% 47 078 30,2% 28,9 28,5 28,7 39,9
Hjo 3 30213

Karlsborg 8 4 033 1460 1,5% 47 503 4,5% 32,5 19,3 26,2 43,4
Lidkoping 9 7 708 3 950 -1,0% 84 536 23,2% 49,2 29,8 40,0 57,2
Mariestad 15 9016 3075 -14,3% 74 991 19,5% 29,8 17,4 23,9 41,6
Skara 6 6737 2 645 -17,3% 77 724 38,2% 34,5 21,9 28,7 46,8
Skovde 12 16 484 9 360 -28,7% 176 852 0,5% 48,2 32,0 40,4 59,9
Tibro 2

Tidaholm 4 24 392 33,2% 27,5
Toreboda 1 4 306 8,5% 41,5
Vara 6 3 890 1 686 18,6% 28 221 34,4% 34,7 26,7 30,9 43,6

Skaraborg 89 71 606 33 317 -6,4% 692 095 16,8% 38,7 27,7 33,4 48,5



Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Trollhattan 7 12 297 6 958 19,2% 125 097 38,2% 41,5 34,5 38,2 56,0

Vanersborg 9 10 440 6 938 18,4% 110 752 36,7% 41,9 37,7 39,9 50,5



Vastsverige: Gastnattsutveckling over
aren
Camping
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Véstsverige: Delomraden

Camping

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg
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Vistsverige: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA

Kina

Tot. utldndska

Totalt

2 365 052
628 954
26 366
171 786
49 435
3310
5563
1180
278
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939620
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113,4
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.. Uristrddet

VSSERIGE



Bohuslidn: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA

Kina

Tot. utldndska

Totalt

1219 276
476 576
13 053
78 589
18 502
1475
3184
530

114

8 359
273

11
621979
1841 255

-3,5
348,8
121,2

68,5

66,5
630,2
189,5
223,2
-53,3
126,0
534,9

-8,3
243,0

27,4

.. Uristrddet

VSSERIGE



Borasregionen: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA

Kina

Tot. utldndska

Totalt

126 610
9714
1083
3975
1731

12
116
22

153

12

0

17 958
144 568

-14,1
347,4
124,7
64,5
75,2
300,0
123,1
175,0
100,0
142,9
0,0
0,0
168,8
-6,1

.. Uristrddet

VSSERIGE



Dalsland: Overnattn. efter nationalitet
Camping

Sverige 153 328 3,0
Norge 44 228 173,1
Danmark 2 692 94,8
Tyskland 25 040 31,2
Nederlanderna 7 819 73,4
Storbritannien 192 2642,9
Frankrike 295 170,6
Italien 91 213,8
Spanien 3 -85,0
Schweiz 1940 87,3
USA* 88 0,0
Kina 0 0,0
Tot. utlandska 84 664 91,9

Totalt 237 992 23,3

.. Uristrddet

VSSERIGE



Gota kanal: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA

Kina

Tot. utldndska

Totalt

158 038
26 351
2 095
18 467
6 695
155
328

80

17
1372
10

0

57 305
215 343

-24,2
416,5
57,3
52,0
43,5
868,8
107,6
63,3
183,3
107,6
66,7
0,0
128,3
-7,8

.. Uristrddet

VSSERIGE



Goteborgsreg: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA

Kina

Tot. utldndska

Totalt

267 924
38 256
3579
31113
7469
829
1586
400
120

4 060
170

8
92924
360 848

-2,8
303,1
69,5
69,0
50,9
831,5
152,5
45,5
44,6
132,9
794,7
0,0
119,6
13,5

.. Uristrddet

VSSERIGE



Skaraborg: Overnattn. efter

nationalitet
Camping

Sverige 598 718 -0,6
Norge 61373 580,6
Danmark 4272 82,6
Tyskland 32295 55,0
Nederldnderna 11 652 65,9
Storbritannien 780 863,0
Frankrike 489 92,5
Italien 123 73,2
Spanien 21 75,0
Schweiz 3149 136,2
USA 17 183,3
Kina 0 0,0
Tot. utlandska 117 897 172,1
Totalt 716 615 11,0

.. Uristrddet

VSSERIGE



